МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1,

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

ПРИКАЗ

22.09.2023г.                                                                                      №187
с.Энгель-Юрт

О назначении школьного координатора при осуществлении

аккредитационного мониторинга по программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования.

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 30.06.2023 года №05-70 «О проведении совещания по

вопросу проведения аккредитационного мониторинга», приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 05.07.2023г.

№804-п «О назначении регионального координатора приосуществлении

аккредитационного мониторинга по программам начального общего,

основног общего, среднего общего образования и среднего

профессионального образования» и приказа МУ «Управление образования

Гудермесского муницпального района» от 22.09.2023 года №159 «О

назначении муниципального координатора при осуществлении

аккредитационного мониторинга по программам начального общего,

основного общего, среднего общего образовани»

П Р К А З Ы В А Ю:

1. Назначить школьным координатором Сарханову З.М., заместителя

директора по УР, ответственным за осуществление аккредитационного

мониторинга по программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования.

2. Назначить ответственным Мосаева А.Д., заместителя директора по ИКТ,

за внесение данных в информационную систему и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей.

3. Обеспечить своевременное внесение информации в модуль

аккредитационного мониторинга системы образования ведомственной

информационной системы государственной аккредитационной

деятельности (ИС ГА) Федральной службы по надзору в сфере

образования и науки, в соответствии со сроками, указанными в

расписании для общеобразовательных организаций Чеченской

Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Абуев А.А.

С приказом ознакомлены:

______________________ Сарханова З.М.

______________________ Мосаев А.Д.

		2023-10-20T09:30:45+0300
	Абуев Анзор Американович